
АДМИНИСТРАЦИЯ 
СУЗУНСКОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
р.п.Сузун 

Новосибирская область

№

О внесении изменений в постановление 
администрации Сузунского района от
27.11.2017 №339 «Об утверждении 
Порядка принятия решений о разработке 
муниципальных программ Сузунского района, 
их формирования, реализации и проведения 
ежегодной оценки эффективности»

В целях реализации Порядка принятия решений о разработке 
муниципальных программ Сузунского района, их формирования, реализации и 
проведения ежегодной оценки эффективности,

администрация Сузунского района постановляет:
1. Внести в постановление администрации Сузунского района от

27.11.2017 №339 «Об утверждении Порядка принятия решений о разработке 
муниципальных программ Сузунского района, их формирования, реализации и 
проведения ежегодной оценки эффективности» следующие изменения:

пункт 2 постановления дополнить абзацем следующего содержания: 
«Действие данного Порядка распространяется на муниципальные 

программы Сузунского района, рабочего поселка Сузун».
2. Опубликовать настоящее постановление в периодическом печатном 

издании «Вестник органов местного самоуправления Сузунского района» и 
разместить на официальном сайте администрации Сузунского района.

3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на 
заместителя главы -  начальника отдела экономики, инвестиций и туризма 
администрации Сузунского района И.Н. Глущенко.

Глава Сузунского района Л.В. Некрасова


